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گاردین )انگلیس(
هواداران لیورپول فکر می کردند امروز 
 ۳۰ حسرت  که  است  روزی  همان 
ساله شان تمام خواهد شد و به قهرمانی 
لیگ برتر جزیره می رسند اما فعلًا خبری 
از هیچ مسابقه ای نیست. برای همین 
این روزنامه با اشاره به سرود و شعار 
معروف لیورپولی ها، تیتر زده:» تو هرگز 

تنها قدم نخواهی زد«
 

آ آس )اسپانیا(
رونالدینیو ستاره سابق بارسلونا و تیم 
ملی برزیل، این روزها پر از حاشیه و 
مسائل عجیب و غریب است. »شاعر 
فوتبال« در حال حاضر به دلیل استفاده 
از پاسپورت جعلی در زندان است. در 
این شرایط روزنامه آ آس تیتر »فرشته 
سقوط کرده« را برای او انتخاب کرده 

است.
 

توتو اسپورت )ایتالیا(
پروفسور آسچیرتو رئیس یک مؤسسه 
تجهیزات  می گوید  ناپل  در  درمانی 
ندارند و داروهای جدید برای مقابله 
با ویروس کرونا می خواهند. او می گوید 
از رونالدو  طرفدار یوونتوس است و 
درخواست کمک کرده. برای همین 
روزنامه توتو تیتر زده: » رونالدو، به ما 

کمک کن!«

می توان جلوی عمیق شدن زخم ها را گرفت
چه باید کرد؟ بر همه ما، از جمله کنشگران دانشگاهی فرض است، 
شناخت بسیار دقیقی از شکاف های عمیق جامعه ایرانی کسب 
شود و پس از شناخت و فهم دقیق از این شکاف ها و بحران ها، در 
جست وجوی ترمیم آن زخم ها برآییم. جست وجوی سهم هر کدام از کنشگران 
دانشگاهی برای مدیریت شیوع ویروس کرونا نیز قابل توجه است. با پذیرش این 
نکته که جامعه ایرانی، جامعه یکدستی نیست و از ناهمگنی های فراوانی برخوردار 
است، این ناهمگنی ها را نمی شود نادیده گرفت، انکار کرد. چون در نقطه عطف های 
بحرانی ظهور و بروز خواهند داشت و بر بحران خواهند افزود. به رسمیت شناختن 
ناهمگنی ها و گسست های جامعه ایرانی، گام اول در فهم و شناخت درست از 
جامعه »رنگین کمانی« ایران است؛ جامعه ای که از قومیت های متنوع و متعددی 
تشکیل شده، جامعه ای که از ادیان و مذاهب متنوع و متعددی تشکیل شده، 
جامعه ای که از جغرافیا و آب و هوای متنوع و متعددی تشکیل شده و جامعه ای 
که از کمبود یا فراوانی منابع متنوع و متعددی تشکیل شده و ... . در گام های 
بعدی، تقسیم بهینه سهم هر کدام از کنشگران اصلی جامعه است؛ اگر در خط 
مقدم بهداشت و ترمیم سلامتی و بهبود بیماران، پزشکان و پرستاران عزیز ما قرار 
دارند، که بعضاً عزیزانی را نیز از دست داده ایم، در خط مقدم آگاهی بخشی برای 
مسئولیت پذیری جامعه در قبال نوع عمل و بی عملگی خود، کنشگران دانشگاهی 
و رسانه ای قرار دارند؛ ما مسئولیت و سهم خود را بدرستی ایفاد نماییم؛ از انجام 
توصیه های قرنطینه ای گرفته تا برحذر داشتن دیگران ناآگاه در انجام رفتارهای 
پرخطر. برای انجام درست هدف فوق، علی رغم اینکه از طریق شیوه های معمول 
مواجهه مستقیم نمی توان راه به جایی برد، ولیکن با ابزارهای نوشتاری و تصویری 
شبکه های اجتماعی که فضای مجازی در اختیارمان گذاشته، می توان اثرگذار بود و 

جلوی عمیق شدن زخم ها را گرفت.

حامد جیرودی
خبرنگار

ویژه

تأثیر کرونا بر اقتصاد فوتبال و کمک چهره ها
گروه ورزش/ شیوع کرونا ویروس در سطح جهان همچنان 
ادامه دارد و کشورهای مختلف را با چالشی جدی مواجه کرده 
است. هر روز خبرهای جدیدی در خصوص ابتلای ورزشکاران 
سراسر دنیا منتشر می شود و البته در این میان خبرهای خوب و امیدوارکننده 
ای هم وجود دارد. با شیوع کرونا در اسپانیا، تمام رویداد های ورزشی این کشور 
از جمله لالیگا از حدود 1۰ روز قبل تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق درآمده اند. 
روز جمعه رسانه های اسپانیایی از جمله روزنامه آس،  از ابتلای 6 عضو تیم 
اسپانیول به ویروس کووید 19 خبر دادند اما اسامی اعضای آلوده شده به 
ویروس را اعلام نکردند. البته روز شنبه رسانه  های چینی اعلام کردند که یکی از 
این نفرات، »وو لی« فوروارد تیم ملی چین است که در اسپانیول بازی می کند. 
شبکه کادنا کوپ اسپانیا نیز این موضوع را تأیید کرد و نوشت »وو لی« در قرنطینه 
کامل بسر می برد. روز شنبه یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول مصاحبه ای با یک 
رسانه هلندی داشت و در بخشی از این مصاحبه در خصوص ویروس کرونا 
گفت: »در شرایط حساسی به خاطر کرونا هستیم و همه باید در کنار هم بر این 
ویروس غلبه کنیم.« ویروس کرونا  به برزیل هم رسید و مارسلو مدیروس، 
رئیس باشگاه فوتبال انترناسیونال تأیید کرد دچار کووید 19 شده است و در 
قرنطینه بسر می برد. روز جمعه نیمار ستاره تیم ملی فوتبال برزیل و عضو 
باشگاه پاری سن ژرمن فرانسه با انتشار پستی در اینستاگرام از کسانی که در راه 
مقابله با کووید 19 قدم برداشتند، تشکر کرد. همچنین روزنامه ورزشی پرتیراژ 
مارکا،  عواقب ناشی از وقفه فوتبال و تأثیری که کرونا بر اقتصاد این ورزش 
خواهد گذاشت را مورد ارزیابی قرارداد. این نشریه نوشت توقف طولانی فوتبال، 
باعث می شود که در وهله نخست تأثیر منفی زیادی بر درآمد باشگاه ها وارد 
شود. این مسأله باعث محدودیت زیاد سرمایه گذاری ها خواهد شد و حتی 
بودجه عمومی و آینده مالی آنان را تحت تأثیر قرار می دهد. از این رو است که 
اکنون به خاطر تحت فشار قرارگرفتن باشگاه ها، تلاش هایی برای کاهش حقوق 
بازیکنان در ایتالیا، فرانسه و آلمان می شود. مارکا تأکید کرد کرونا باعث بحران 
عظیم مالی برای باشگاه ها خواهد شد تا جایی که در پرداخت های سنگین به 
مشکل خواهند خورد.  کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی سابق تیم ملی 
کشورمان و فعلی کلمبیا قبل از قرنطینه شدن این کشور به دلیل شیوع ویروس 
کرونا، کلمبیا را به مقصد خانه ترک کرد. شهردار شهر بوگوتا در کلمبیا اعلام 
کرد این شهر به حالت قرنطینه درخواهد آمد و کارلوس کی روش هم ساعاتی 
قبل از اعلام این تصمیم کشور کلمبیا را به مقصد خانه ترک کرده تا با خانواده 

دیدار کرده و این روزها را در پرتغال سر کند.
ë کمک ها برای شکست کرونا، بازتاب اقدام جهانبخش

روملو لوکاکو، ستاره اینترمیلان مبلغ 1۰۰ هزار یورو به بیمارستانی در شهر 
میلان کمک کرد تا برای مبارزه با ویروس کرونا مشکلات کمتری داشته باشند. 
لوکاکو به تازگی از دلتنگی خود برای حضور در میادین فوتبال و ملاقات با 
خانواده اش خبر داده بود و از این طریق قدمی برای از بین بردن این ویروس 
کشنده برداشت.  همچنین باشگاه لیون فرانسه خبر داد، برای مبارزه با ویروس 
کرونا که در تمام جهان شیوع پیدا کرده، مبلغ ۳۰۰ هزار یورو به بیمارستان های 
این شهر اهدا کرده است. ستاره ایرانی تیم برایتون انگلیس هم 6 هزار پوند 
برای کمک به بیماران کرونایی کنار گذاشت. وی این رقم را به افرادی که در 
قزوین ، زادگاهش دچار شده اند، اختصاص داده است. این حرکت خیرخواهانه 
جهانبخش در رسانه های خارجی بازتاب داشت. ابتدا روزنامه سان از اقدام 
بشردوستانه ستاره تکنیکی کشورمان تعریف کرد. پس از آ ن دیلی میل ، دیگر 
روزنامه پرمخاطب انگلیسی ها نیز از بازیکن ملی پوش کشورمان تعریف کرد. 
همچنین روزنامه های استاد الدوحه قطر و الوطن نیز این خبر را درج کردند  و از 
ستاره برایتون به عنوان ورزشکاری که در راه مبارزه با کرونا اقدام کرده نام بردند.

ë   درخواست تعویق  المپیک
صحبت ها در خصوص برگزاری یا لغو مسابقات المپیک ۲۰۲۰ بسیار است 
و در روز های گذشته برخی از کشورها خواهان لغو مسابقات شدند. در حالی 
که تیم ملی شنای امریکا خواستار تعویق مسابقات شده، یک مقام ارشد 
در کمیته برگزاری بازی های المپیک ۲۰۲۰ ژاپن اعلام کرد این کشور هنوز 
به مرحله تصمیم گیری برای به تعویق افتادن المپیک یا لغو این رویداد 
بزرگ جهانی نرسیده است. توشیاکی اندو، نایب رئیس این کمیته گفت: 
»کمیته بین المللی المپیک نهادی است که تصمیم نهایی را می گیرد. 
به تلاش هایمان برای میزبانی این رویداد در ماه جولای )اواخر تیرماه( با 
جدیت ادامه می دهیم.« کمیته المپیک نروژ جدیدترین کشوری است که 
تغییر تاریخ برگزاری بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را درخواست کرده و پیش 
از این، کشورهای کلمبیا و اسلوونی درخواست مشابهی داشتند. با وجود 
نگرانی ها، مشعل المپیک روز جمعه به شهر شمالی ژاپن رسید و قرار است 
از تمام بخش های ناحیه توهوکو که در زمین لرزه و سونامی سال ۲۰11 آسیب 

دید، بگذرد.
ë فوق ستاره والیبال روی تخت بیمارستان: سخت ترین قسمت باقی مانده است

باشگاه والیبال زنیت کازان روسیه اعلام کرد که اروین انگاپت، ستاره فرانسوی 
این تیم به دلیل آلودگی به ویروس کرونا در بیمارستان بستری شده است. 
انگاپت دو هفته پیش در پایان مرحله مقدماتی لیگ برتر روسیه که برای 
استراحت چند روزه به فرانسه رفته بود، آلوده شده است. این خبر شوک 
بزرگی به دنیای والیبال بود اما انگاپت با ارسال پیامی از بیمارستان اوضاع را 
مساعد عنوان کرد و گفت که به زودی از بیمارستان مرخص خواهد شد. وی 
اظهار داشت: »هفته گذشته مورد آزمایش قرار گرفتم. سخت ترین قسمت 
باقی مانده است. ۳ روز دشوار را گذراندم اما اکنون به پایان رسیده است. در 
یک هفته آینده بیمارستان را ترک می کنم. همه باید در خانه بمانند.« گفتنی 
است، ویروس کرونا در  لیگ بسکتبال NBA هر روز بیشتر از قبل خودش را 
نشان می دهد. روز جمعه آمار مبتلایان خیلی بیشتر از روزهای گذشته بود و 
طبق اعلام رسانه های امریکایی دو بازیکن لیکرز، یک بازیکن بوستون و ۳ عضو 

تیم فیلادلفیا تست کرونای شان مثبت اعلام شد.

در رقابت های بوکس انتخابی المپیک در قاره آسیا 
که روزهای پایانی اسفند98 در شهر امان پایتخت 
کشور اردن برگزار شد، 1۵1 بوکسور از ۳۵ کشور ۲ 
قاره  آسیا و اقیانوسیه در بخش مردان به رقابت 
پرداختند. در میان بوکسورهای ایران هم دانیال شه  
بخش در وزن ۵۷ کیلوگرم و سیدشاهین موسوی 
در وزن ۷۵ کیلوگرم توانستند سهمیه حضور در 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به دست آورند.
ë  شه بخش: اولین المپیکی تاریخ سیستان و

بلوچستان هستم
شه بخش درباره این دوره از مسابقات انتخابی 
المپیک به »ایران« چنین توضیح داد:» این دوره 
از رقابت ها واقعاً از سطح بالایی برخوردار بود و در 
سطح مسابقات جهانی برگزار شد. من هم چون 
در سبک وزن مسابقه می دادم، کار سخت تری 
داشتم و قهرمان های المپیک و جهان در وزنم 
بودند. مبارزه اولم با حریفی از چین تایپه بود و بازی 
دوم با گینه نو که قهرمان اقیانوسیه بود. بازی سوم 
با حریفی از قزاقستان که قهرمان آسیا بود و بازی 
را واگذار کردم. اگر بگویم ناداوری بود، شاید برخی 
فکر کنند که چون باخته ام، این حرف را می زنم 
ولی بهانه نمی آورم. در راند اول فکر کردیم 5-۰ به 
نفع من است ولی 4-1 به نفع حریفم اعلام کردند 
و تمرکزم به هم خورد. ابرویم هم دچار پارگی شد. 
در راند ۲ هم باختم ولی در راند ۳ مربیانم کار بسیار 
حرفه ای انجام دادند و گفتند نیاز نیست مسابقه 
بدهم. چون می خواستم سهمیه بگیرم و نباید 
آسیب دیدگی ام بیشتر می شد. در بازی حساس 
و سخت بعدی برابر هنگ کنگ قرار گرفتم که ۲۲ 
مسابقه حرفه ای داشت و 1۳ ناک اوتی ولی خدا را 
شکر موفق شدم او را در ۳ راند پیاپی ببرم و با کسب 
مقام چهارم سهمیه المپیک را کسب کنم و اولین 
المپیکی تاریخ استان سیستان و بلوچستان باشم.«

او درباره اینکه فکر می کند چقدر در المپیک شانس 
موفقیت و کسب مدال داشته باشد؟ گفت:» 
مطمئناً کسانی در المپیک شرکت می کنند که 
بهترین های دنیا هستند و به قول مربی مان دانه 
درشت ها می آیند و جای اشتباه نیست. ولی خیلی 
انگیزه دارم، همان طور که تاریخ ساز استان شدم، 
تاریخ ساز بوکس ایران هم باشم ولی این را هم 

می  دانم که شرایطم سخت است. قهرمان ها در 
المپیک هستند، بوکسورهایی که شاید المپیک دوم 
یا سوم شان باشد و من باید با آنها مبارزه کنم و 
بجنگم تا بهترین نتیجه را کسب کنم. با این حال، 
امیدوارم و ان شاء الله که بتوانم نتیجه خوبی کسب 

کنم.«
شه بخش متولد زاهدان است و در استانی رشد 
کرده که ورزشکاران مشهور زیادی ندارد. او درباره 
چگونگی رسیدن به این سطح هم صحبت کرد:» 
زاهدان و در کل سیستان و بلوچستان استانی 
است که از هر لحاظ محروم است. من قبل از 
اینکه سهمیه هم بگیرم، سختی های زیادی 
کشیدم. چون سرباز هستم و در حال خدمت. 
برای همین دنبال کارهای خروجی رفتم تا بتوانم 
به تمریناتم هم برسم. ضمن اینکه امکاناتی 
که در شهرستان های دیگر هست، در سیستان و 
بلوچستان نیست و توجهی نمی شود. الان شاید 
اولین تاریخ ساز ورزش استان باشم ولی مطمئناً 
سیستان و بلوچستان استعدادهای بسیار خوبی 
دارد و تنها من نیستم و ورزشکاران دیگری هم 

هستند که می توانند تاریخ ساز باشند.«
او که متولد 1۳۷8 است، درباره اینکه در آستانه 
عید نوروز توانست به این موفقیت دست 
پیدا کند، چنین واکنشی داشت:» خدا را شکر 
می کنم که در آستانه سال نو، هم توانستم 
عیدی خوبی بگیرم و هم به هواداران بوکس 
ایران عیدی خوبی بدهم. آرزویم این بود که 
بتوانم برای ملت و کشورم، به خصوص استان 
سیستان و بلوچستان کاری انجام دهم. من 
واقعاً خوشحال می شوم که بتوانم در کل دنیا 
تاریخ سازی کنم و پرچم ۳ رنگ ایران را در کل 
دنیا به اهتزاز در بیاورم. واقعاً ممکن است این 
کسب سهمیه از لحاظ مالی تأثیری برای من 
نداشته باشد ولی از لحاظ معنوی برایم مهم 
بود و این من را خوشحال می کند. برای همین 
عید امسال برایم طعم دیگری دارد.« شه 
بخش درباره شرایطی که مردم و کشور به لحاظ 
مبارزه با کرونا با آن دست به گریبان هستند، 
گفت:»زمانی که از فرودگاه به زاهدان رسیدم، 
خانواده ام می خواستند به پیشوازم بیایند ولی 
من اصرار کردم که این کار را نکنند. چون برای 
سلامتی خودم و خانواده ام نیاز بود که نیایند. 
تنها کسانی که آمدند مدیر کل و مربیانم بودند. 

واقعاً خوشحالم که بقیه نیامدند. چون قرار بود 
که برایم جشن ویژه ای بگیرند. باید این نکات را 

رعایت کنیم تا از این بیماری عبور کنیم.«
ë موسوی: باختم شدم بدترین، بردم شدم بهترین 

سید شاهین موسوی هم درباره سهمیه ای که 
کسب کرد، چنین توضیح داد:» من برای کسب این 
سهمیه 4 مسابقه دادم. آن هم با حریفانی که همه 
بسیار خوب بودند. در بازی اول، حریفی از ژاپن را 
بردم. در بازی دوم با حریفی از چین مسابقه دادم 
که 5، 4 ماه پیش او را در مسابقات قهرمانی جهان 
به خوبی برده بودم ولی در این مسابقات استرس 
سهمیه و اعتماد به نفس بالا که فکر می کردم 
حتماً او را می برم، باعث شد تا کارم گره بخورد و 
بازی که باید ارائه می دادم را نتوانستم انجام دهم 
و باختم. در حالی که اگر بازی با چین را می بردم، 
مدالم قطعی می شد ولی نشد. اگر دست کسی هم 
بالا برود، او برنده شده و به این نگاه نمی کنند که 
خوب بازی کرده ای یا نه. وقتی باختم، در فضای 
مجازی انتقاد کردند که این معلوم نیست بوکسور 
است یا نه و کجا مشت می زند. در شانس مجدد 
هم به حریف ازبک خوردم که بوکسورهای شان از 
بهترین های دنیا هستند. ولی شانسم را امتحان 
کردم و او را بردم این بار شروع به تعریف و تمجید 
از من کردند و گفتند عجب بوکسوری. بعد از آن هم 
به حریف مغول خوردم که یک ماه پیش از آن در 
ترکیه او را برده بودم و با پیروزی مقابل او و کسب 

رتبه پنجم توانستم به سهمیه برسم.«
او ادامه داد:» این رقابت ها واقعاً از سطح بالایی 
برخوردار بود و تیم ها بوکسورهای شان را که در 
سطح حرفه ای مسابقه می دهند را به اردن آورده 
بودند تا سهمیه بگیرند. مخصوصاً کشورهایی 
مانند هند، ازبکستان و قزاقستان که همه خوب 
بودند. خدا را شکر که ۲ سهمیه گرفتیم و امیدوارم 
در مسابقات بعدی باز هم بتوانیم کسب سهمیه 
کنیم. من هم خوشحالم که در آستانه سال جدید 
توانستم به این موفقیت دست پیدا کنم و عیدی 
خوبی به علاقه مندان به بوکس بدهم. خدا را شکر، 
سال 98 سال خوبی از لحاظ ورزشی برایم بود. البته 
برای مردم و کشور سال خوبی نبود و این همه اتفاق 
بد افتاد ولی برای خودم خوب بود. توانستم مدال 
آسیایی بگیرم و در جمع 8 بوکسور برتر جهان 
باشم. در این مسابقات هم سهمیه گرفتم تا در این 
اوضاع بد که مردم ایران را که گرفتار کرونا هستند، 

خوشحال کنیم.« شیوع ویروس کرونا ورزشکاران 
زیادی را دچار مشکل کرده است. موسوی درباره 
اینکه آیا این شرایط کارش را سخت کرده بود یا 
نه گفت:» ما خوشبختانه یک هفته زودتر از شروع 
مسابقات، عازم اردن شدیم. چون گفته بودند که 
اگر زودتر نرویم، نمی توانیم در مسابقات شرکت 
کنیم. در آنجا هم از همه تیم ها چندین بار تست 
کرونا گرفته شد ولی خدا را شکر کسی علائمی 
نداشت و به کارمان ادامه دادیم.« موسوی که 
اهل اسلامشهر است، یادآور شد:» در این مدتی 
هم که به ایران برگشتیم، دستکش و ماسک و ژل 
ضدعفونی کننده همراهم بوده است. ضمن این 
که دچار آسیب دیدگی بودم و می خواستم خودم 

را درمان کنم تا بعد از عید دوباره کارم را شروع کنم 
ولی کرونا باعث شده تا نتوانم برای فیزیوتراپی به 
جایی بروم. چون اطمینانی نیست و برای همین 

در خانه مانده ام تا از این شرایط عبور کنیم.«
او درباره احتمال موفقیتش در المپیک چنین 
واکنشی داشت:» من واقعاً در این مسابقات از 
جان و دل مایه خواهم گذاشت تا به موفقیت 
برسم. بوکس مثل فوتبال قابل پیش بینی نیست 
که بگوییم رئال مادرید می خواهد با یک تیم لیگ 
برتری خودمان بازی کند و حتماً برنده می شود. در 
رینگ، ممکن است که یک مشت بخوری و بخوابی 
و یا یک مشت بزنی و حریفت بخوابد ولی من برای 

مدال می روم و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیرم.«

شه بخش: خانواده ام می خواستند در فرودگاه به استقبالم بیایند ولی اصرار کردم که این کار را نکنند، برای شکست کرونا باید توصیه ها را رعایت کنیم

گفت و گوی »ایران« با شاهین موسوی و دانیال شه بخش که سهمیه بوکس المپیک 2020 را کسب کردند

هم عیدی دادیم، هم عیدی گرفتیم

سلطانی فر: حضور بانوان در استادیوم هیچ مشکلی ایجاد نمی کند

دیدار دوستانه ایران و کرواسی در آینده نزدیک

اسکوچیچ:غیراز باقری  دستیار ایرانی  دیگری  نخواهم  داشت

مسعود سلطانی فر در گفت وگو با پایگاه 
گفت:  جوانان  و  ورزش  وزارت  خبری 
»یک اتفاق خیلی خوبی که در ورزش 
کشور در سال 1۳98 افتاد و به نظرم یک 
اتفاق تاریخی بود، این بود که پس از چند 
مسابقه دوستانه شاهد حضور تعداد 
استادیوم های  در  بانوان  از  محدودی 

ورزشی بودیم. 
در مسابقه رسمی فوتبال مرحله مقدماتی 
در  که  کامبوج  و  ایران  بین  جام جهانی 
استادیوم آزادی برگزار شد، شاهد حضور 
گسترده بانوان با بیش از 5 هزار نفر بودیم 

که در یک فضای بسیار ایده آل و مطلوب 
با بلیتی که از طریق سیستمی برای آنها 
پیش بینی شده بود حضور پیدا کردند و 
آن روز هم تیم ملی فوتبال ما یک نتیجه 

تاریخی 14 بر صفر گرفت.«

 وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: »حضور 
بانوان به شکوه این پیروزی بزرگ اضافه 
کرد و به هر حال شرایطی به وجود آمد که 
مشخص شد حضور بانوان در استادیوم نه 

تنها هیچ مشکلی را ایجاد نمی کند. 
شادی و شعف مردم را هم به دنبال 
دارد و بانوان ما اجازه پیدا کردند در یک 
مسابقه فوتبال ملی حضور پیدا کنند و 
تیم ملی را تشویق کنند. امیدوارم سال 
99 با هماهنگی که بین نهادهای ذیربط 
حضور  شاهد  بازهم  می دهیم  انجام 

بانوان باشیم.«

دراگان اسکوچیچ که با سفر به کرواسی 
در قرنطینه به سر می برد، با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرام خود عید نوروز را به 
مردم ایران تبریک گفت:»فرا رسیدن سال 
جدید را به مردم ایران تبریک می گویم. 
من خیلی مردم ایران را دوست دارم و 

امیدوارم همیشه سلامت باشند.« 
سرمربی کروات تیم ملی فوتبال که چندی 
پیش با داور شوکر رئیس فدراسیون فوتبال 
کرواسی دیدار کرده بود، در گفت و گوی 
تصویری که با برنامه نوروز فوتبالی شبکه 
ورزش داشت، با اعلام خبر دیدار دوستانه 
ایران و کرواسی گفت:» درباره این موضوع 
صحبت شده و قطعاً درآینده این بازی 
برگزار می شود. من به آقای شوکر درباره 

برگزاری بازی ایران و کرواسی مسائل لازم 
را گفتم.

 البته همانطور که می دانید الان با توجه 
به شیوع کرونا چنین مسابقه ای امکانپذیر 
نیست اما قطعاً هر وقت شرایط برگزاری 

برگزار  را  بازی  این  فوتبال مهیا شود، 
می کنیم.«

هم  خود  دستیاران  درباره  اسکوچیچ   
توضیح داد:» با توجه به اینکه کریم باقری 
در پرسپولیس هم مشغول به کار هست 
و به کادرفنی تیم ملی اضافه شده من 
فکر می کنم نیازی نیست که فرد دیگری 
اضافه شود. کادرفنی تیم ملی تکمیل شده 
است. من دستیاران دیگری را هم انتخاب 
کردم که سال هاست آنها را می شناسم. 
آنها مربیان خارجی خوبی هستند که به 
من در کنار کریم باقری کمک می کنند.« 
گفتنی است، فدراسیون فوتبال اعلام کرد 
که وحید هاشمیان قرارداد دارد و او نیز 

همچنان در تیم ملی خواهد بود.

تبریک AFC، کالدرون، شفر و کی روش برای سال نو
فرا رسیدن سال نو در ایران باعث 
شد چهره های مختلفی نوروز 
اینستاگرام  بگویند.  تبریک  را 
AFC به مناسبت سال جدید شمسی پیام 
تبریکی ویدئویی را با حضور مهدی مهدوی کیا، 
مسعود شجاعی، کریم انصاری فرد، مرتضی 
فرشته  خلیل زاده،  شجاع  گنجی،  پورعلی 
کریمی، علیرضا فغانی، سید حسین حسینی، 
سروش رفیعی، کمال کامیابی نیا، علی اصغر 
حسن زاده و پیمان حسینی منتشر کرد. ایگور 
کولاکوویچ سرمربی تیم ملی والیبال هم پیامی 
منتشر کرد و گفت:» سال نو را به همه ایرانیان در 
سراسر جهان، به ویژه به خانواده بزرگ والیبال 
و هوادارانی که همیشه ما را حمایت می کنند، 
تبریک می گویم. از پزشکان، پرستاران و همه 
کسانی که برای مبارزه با ویروس کرونا تلاش 
می کنند، تشکر می کنم و فداکاری آن ها ستودنی 

است. 
در این زمان بحرانی که زندگی همه در سرتاسر 
جهان تهدید می شود، بیایید یک تیم بزرگ 

باشیم و همگی در تمام دنیا، کنار هم بمانیم؛ مسئولیت پذیر باشیم و در خانه های 
خودمان بمانیم. وقتی این بیماری همه گیر شیطانی را شکست دهیم، باید برای 
پیروزی ها در المپیک بجنگیم.« گابریل کالدرون سرمربی سابق پرسپولیس با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرام خود، نوشت: »سال نو را به همه ایرانیان خصوصاً 
به خانواده پرسپولیس تبریک می گویم. سالی پر از برکت، شادی و امید برای شما 
آرزومندم.« وینفرد شفر آلمانی که فصل گذشته هدایت استقلال را بر عهده داشت 
با انتشار یک استوری در اینستاگرام خود، فرا رسیدن سال جدید را به مردم ایران 
تبریک گفت تا نشان دهد همچنان به یاد کشورمان است. کارلوس کی روش سرمربی 
سابق تیم ملی فوتبال هم در پیامی در اینستاگرام خود نوشت:» پیش از اینکه به دنیا 
بیاییم، سیاره زمین، بشر و جوامع وجود داشتند و بعد از ما نیز ادامه خواهند داشت. 
هیچ چیز متعلق به ما نیست. تک تک ما، به طور کلی، موظف به افتخار و عزت، در 
زمان و آینده و برای هدیه ای با ارزش به نام زندگی، هستیم.  برای تان بهترین ها، 
سلامتی و شادی را آرزو می کنم. در خانه بمانید و سلامت باشید. همچنین به تمام 

ایرانیان سال نو را تبریک می گویم.«

چهره
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